

## بازدید مسؤل نهاد رهبری در دانشگاه، معاون فرهنگی و دانشجویی و مدیر فرهنگی دانشگاه از شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان



خبر داد.

در پایان و پس از بازدید و دیدار چهره به چهره با همکاران، با حضور در دفتر فرماندار در خصوص تعامل و مشارکت دوطرفه دانشگاه علوم پزشکی و فرمانداری شهرستان جهت ارتقا سیستم بهداشت و درمان بحث و تبادل نظر شد.

سیروان بعنوان دستگاهی نوپا اشاره کرد. سپس دکتر میرزایی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه با اشاره به بافت سنتی شهرستان سیروان و شرایط جغرافیایی بعنوان دلیل کمتر توسعه یافتگی منطقه، از عزم جدی مسولین برای بهبود وضعیت بهداشت و درمان شهرستان

در شبکه بهداشت سیروان خواست اقدامات لازم را در خصوص تامین و تجهیز نمازخانه جهت استفاده کارکنان فراهم نمایند. وی در بخشی دیگر از سخنان خود بر لزوم همراهی کلیه مسولان دانشگاه جهت بهبود و پیشرفت سیستم بهداشت و درمان شهرستان

خیر مقدم به حضار؛ گزارشی از اقدامات انجام شده طی ماه های اخیر در کلیه حوزه ها ارائه نمود. سپس حجت‌الاسلام والمسلمین هاشمی با تاکید بر ضرورت اقامه نماز در کلیه حوزه های تابعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام، از مسولین مربوطه

در این بازدید که با حضور سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان انجام شد، ابتدا جلسه ای در خصوص چالش‌های پیش روی شبکه بهداشت شهرستان در دفتر سرپرست شبکه بهداشت تشکیل گردید. در ابتدای این جلسه دکتر خلیل مومنی ضمن

## عملکرد مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی مرکز بهداشت شهرستان ایلام در هفتم خرداد

- تعداد کل افراد غربالگری شده از نظر کووید: ۴۸۹ نفر.
- تعداد کل خانوار غربالگری شده: ۱۴۸.
- مراقبت و پیگیری کودکان زیر ۵ سال: ۲۴۹ نفر.
- مراقبت و پیگیری مادران باردار: ۱۶۶ نفر.
- مراقبت و پیگیری سالمندان: ۸۲ نفر.
- سایر گروه‌های سنی و خدمات آنها: ۴۸۷ نفر.

## گزارش عملکرد واحد اقتصاد درمان دانشگاه در دهم خرداد

- پیگیری کسورات نوارقلب در بخش های ویژه توسط بیمه تامین اجتماعی.
- پیگیری پذیرش اسناد سرپایی بیمارستان طالقانی توسط بیمه تامین اجتماعی
- پیگیری نامه معاونت بهداشتی در خصوص عدم تقبیل هزینه بستن لوله های رجمی از این پس، و کسب تکلیف از همکاران وزارت در این خصوص
- تهیه گزارش سود و زیان اعمال جراحی گلوبال بیمارستان امام
- تهیه گزارش سود و زیان اعمال جراحی گلوبال بیمارستان طالقانی
- تهیه گزارش درآمد بیماران بستری در بیمارستان زاگرس
- پیگیری پرداخت طلب بیمارستانها از بیمه دی، مقرر شد پرداخت دوم بیمه دی تا پایان خرداد ۹۹م انجام گیرد. پیگیری شد که بیمارستانها استنادشون رو ارسال کنند
- ارسال نامه تهیه گزارش سود و زیان اعمال گلوبال به کلیه مراکز
- همکاری در خصوص نحوه تهیه گزارش سود و زیان ۶ درصد خدمات پرستاری
- برگزاری کلاس آموزشی برای دانشجویان پزشکی
- پیگیری دریافت کد اخلاق طرح‌های پژوهشی

## برگزاری جلسه بازگشایی اماکن ورزشی در شهرستان ایلام



جلسه ای با حضور علیشاهی مدیرکل ورزش و جوانان استان، رجمی دبیرهیات پزشکی و ورزشی استان، دکترامین کریمی سرپرست مرکز بهداشت شهرستان ایلام، معاون بهداشتی مرکز و کارشناسان بهداشت محیط استان و شهرستان با موضوع بازگشایی اماکن ورزشی و نحوه فعالیت رشته های مختلف ورزشی، در اداره ورزش و جوانان استان برگزار گردید و مواردی در این خصوص به تصویب اعضاء رسید.

## اولین جلسه پزشک خانواده در سال ۹۹ امروز در سالن جلسات شبکه برگزار گردید

در این جلسه ابتدا دکتر نصرت الله همتی سرپرست محترم شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره ضمن خیر مقدم گویی در همه زمینه همکاران حاضر در جلسه از تلاشهای شبانه روزی کارکنان خدمت مجموعه شبکه بهداشت و درمان از خانه های بهداشت تا سطح ستاد شبکه در کنترل و پیشگیری از بیماری کرونا که در طول تاریخ این حجم کار و فشار برای جامعه پزشکی کارکنان بهداشت و درمان بی سابقه بوده است و این در تاریخ ماندگار خواهد بود. در ادامه ایشان به موضوع مطالبات و درخواست ها و همچنین لزوم صرفه جویی در همه زمینه ها با توجه به مشکلات مالی و نگهداری اقتصادی تاکید نمودند و گفت امیدوارم در ادامه مسیر بتوانیم با تلاش و همت بیشتر در خدمات رسانی بهتر به مردم روز به روز موفق باشیم. سپس واحد گسترش و سایر واحدها و قسمت ها در خصوص مشکلات مربوط به بازدیدها و پایش ها و همچنین نظم و انضباط و نگهداری از ملزومات پزشکی و اداری و رعایت نظم و انضباط و خروج و خروج توجه به آمار و اطلاعات صحیح و ارجاعات سطح به سطح، نظرات خوداربیان داشتند.

## سرپرست جدید حراست و دبیر جدید هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی ایلام معرفی شد



می‌کنم و امیدوارم که جناب آقای علی برجی به عنوان رئیس جدید دبیرخانه هیات امنای دانشگاه به عنوان یک فرد دلسوز و متعهد بتواند در این عرصه با رازبازی و پیگیری‌های موثر در سطح وزارت، در این حوزه بدرخشد.

در بخش دیگری از این جلسه مسئول نهاد علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران در جلسه؛ با بیان اینکه مسئولیت ها امانتی در نزد افراد می باشند، اظهار کرد: معمولاً در هر سیستم و مجموعه مسئولیتها در بین افراد دست به دست می‌شود و آنچه که مهم خواهد بود، خدمت صادقانه و دلسوزی و تلاش برای ارتقاء سطح خدمات توسط مسئولان مربوطه است.

دکتر محمد کریمیان افزود: حراست یکی از جایگاههای مهم و حساس در هر مجموعه‌ای است که انصافاً جناب آقای دکتر نظری در سال‌های اخیر به خوبی توانسته اهداف و برنامه‌های این حوزه را عملی نماید.

وی خاطرنشان کرد: حفاظت و صیانت از داشته‌ها، منابع و نیروی انسانی در سطح دانشگاه از شایستگی‌های مجموعه مسئول و کارشناسان مجموعه حراست دانشگاه بوده که در این رابطه جناب آقای دکتر نظری نهایت تلاش و اهتمام خود را برای ارتقاء استانداردها و سرمایه‌های دانشگاه به کار بسته اند که قابل تقدیر است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان کرد: جناب آقای علی‌رحمی نیز یکی از افراد شایسته، دلسوز و متعهدی است که قطعاً در سمت مسئول حراست دانشگاه منشاء خدمات ویژه و ارزنده خواهد بود و ان‌شاءالله با استفاده از تجربیات خود و همکاری و تعامل مسئولان دانشگاه و تلاش و جدیت مجموعه همکاران حراست در راه اعتلای این حوزه گام‌های موثری بردارد.

دکتر کریمیان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جایگاه مثبت و مهم دبیرخانه هیات امنای دانشگاه تصریح کرد: این حوزه نیز یکی از واحدهای است که می‌تواند در راستای ارتقاء سطح خدمات و منابع و منافع دانشگاه موثر باشد. وی ادامه داد: جناب آقای فرهاد شریفی سال‌ها در جایگاه دبیر هیات امنای دانشگاه زحمت و تلاش‌های صادقانه و دلسوزانه‌ای داشته‌اند که از این اهتمام و جدیت ایشان تقدیر و تشکر

## کمیته نظارت بر مراکز درمان و کاهش آسیب‌های اجتماعی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر در دانشگاه برگزار شد



به گونه‌ای به پیش می‌رود که مجبورند به عنوان معتمدان منتهای امورات زندگی خود را بگذرانند که بالاترین میزان آسیب های اجتماعی و روانی متوجه آنان خواهد بود. دکتر کریمیان در ادامه این بحث گفت: کمک به این افراد و گسیل دادن آنان به مراکز ترک اعتیاد؛ علاوه بر ترک اعتیاد، آنان را از آسیب‌های روانی و اجتماعی بیشتر دور نگاه خواهد داشت.

در ادامه نیز دکتر دشامهری معاون غذا و دارو دانشگاه در سخنانی با اشاره به اینکه جرائم در نظر گرفته شده برای مراکز درمان سوء مصرف مواد نباید موجبات سردرگمی و عدم دسترسی به خدمات برای مددجویان این مراکز را به دنبال داشته باشد، توجه به ادامه درمان مددجویان مرکزی که متحمل کاهش سهمیه می‌شوند را

کمیته نظارت بر مراکز درمان و کاهش آسیب های اجتماعی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر با حضور رئیس دانشگاه، معاون غذا و دارو، مدیر روابط عمومی، مسئول و کارشناسان نظارت بر درمان و اعتباربخشی، مسئول واحد بهداشت روان مرکز بهداشت استان، مسئول امور آزمایشگاهها، نمایندگان دستگاهها و ارگانهای ذیربط و کارشناس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان و سایر اعضای این کمیته در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به حاضران و تقدیر از زحمات و تلاشهای آنان اظهار داشت: اعتیاد به عنوان یکی از بزرگترین مشکلات جوامع و خانواده‌ها؛ باعث شکل‌گیری بسیاری از آسیب‌های روانی اجتماعی است.

دکتر محمد کریمیان افزود: مراکز درمان ترک اعتیاد به عنوان ابزاری ارزشمند در جهت تغییر مسیر زندگی افراد دارای اعتیاد؛ نیازمند نظارت‌های ویژه‌ای هستند زیرا اهمال کاری و تخلف احتمالی در خدمات دهی به این افراد توسط مراکز ترک اعتیاد، مانعی بزرگ بر سر سلامت مددجویان تحت پوشش است.

وی خاطرنشان کرد: همه تلاش کنیم که چرخه درمان افراد دارای اعتیاد در مراکز مربوطه در نهایت دقت و نظارت انجام شود و در این مسیر دست‌اندرکاران و کارشناسان این امر نقش مهمی در جهت تحقق اهداف و برنامه‌ها خواهد بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ابراز داشت: متأسفانه برخی از افراد دارای اعتیاد شرایط آنان

## کمیته مدیریت منابع و مصارف (اقتصاد درمان) در محل سالن کنفرانس ستاد دانشگاه برگزار شد



دکتر محمد بازیبار در خصوص ادامه فعالیت های واحد اقتصاد درمان اشاره کردند در حال حاضر راه اندازی دانشپورد اقتصاد درمان در سطح دانشگاه، پیگیری تحلیل سود و زیان پرستاری، بررسی هزینه کرد ۴۰ درصد هتلینگ اتاق عمل، سود و زیان اعمال جراحی گلوبال سایر بیمارستان ها، تحلیل میزان تجویز منطقی

آنتی بیوتیک های پرمصرف و گران قیمت و همچنین خدمات پاراکلینیک، تلاش در راستای متمرکز کردن عقد قرارداد با بیمه های تکمیلی و بانک ها، و بازدید از بیمارستان ها (در راستای نظارت بر صحت ثبت تعرفه های سلامت ۱۳۹۹، میزان رعایت موارد برنامه کاهش فرانشیز، بررسی مشکلات اسناد پزشکی، بررسی رعایت دستورالعمل های طرح تحول از جمله برنامه مقیمی و ماندگاری پزشکان) از جمله برنامه های هستند که در حال حاضر در دستور کار این واحد قرار دارند.

در ادامه جلسه روسای بیمارستان ها به بیان فعالیت های انجام شده در این حوزه پرداختند، از جمله دعوت از کارشناسان واحد اقتصاد درمان بهداشت و برگزاری دوره تامین مالی و آشنایی با دستورالعمل های واحد اقتصاد درمان برای تمام بیمارستان های استان، برگزاری جلسات بررسی میزان و علل کسورات، ارتقا برنامه یارانه کاهش فرانشیز بیماران بستری، بررسی و مقایسه میزان هزینه کرد و اعتبارات دریافتی بابت پرونده های بیماران تصادفی، تحلیل سود و زیان اعمال جراحی گلوبال بیمارستان امام خمینی (ره) و آیت اله طالقانی، راه اندازی کمیته بیمه سلامت، راه اندازی کمیته اقتصاد

درمان در سطح بیمارستان ها، پیگیری پذیرش و پرداخت اسناد معوقه سازمان بیمه سلامت به مبلغ ۳۴ میلیارد ریال، تهیه گزارش بدهی بیمه های تکمیلی و پیگیری جهت پرداخت مطالبات، پیگیری تنظیم قراردادهای جدید با بیمه های تکمیلی، تحلیل سود و زیان بخش آزمایشگاه های مرکز استان جهت واگذاری به بخش خصوصی، همکاری در استقرار سامانه ارسال و تبادل الکترونیک اسناد، پیگیری ارسال اسناد پزشکی بیمارستان ها

به سازمان های بیمه پایه، اعلام تعرفه های جدید در سال ۹۹ به مراکز دولتی و پیگیری جهت اجرا از اول فروردین، تهیه فایل محاسبه میزان فرانشیز بیماران جهت پرداخت در بخش سرپایی خصوصی جهت نظارت بر میزان دریافتی از بیماران و ...

## بیماریابی در شهرستان دهلران به خوبی انجام می‌شود



شکستن چرخه انتقال این ویروس در کنار بیماریابی، رعایت کامل فاصله گذاری هوشمند اجتماعی است لذا باید فاصله گذاری هوشمند اجتماعی را جدی بگیریم.

وی همچنین اضافه کرد: هم اکنون در شهرستان دهلران مراکزخدمات جامع سلامت شماره یک (۱۶)ساعته،میمه، پهله زرین آباد، موسیان و بیمارستان شهیدا اسکان انجام تست کرونا از افراد دارای علائم امکان پذیر است.

منصوری در پایان ابرازنمود: علیرغم توصیه های اکید مبنی بر حذف آگهی و اطلاع رسانی جهت برگزاری مراسمات ترحیم ومنتاسفانه روزانه شاهد حضور مردم در اجتماعات درج اعلامیه های ترحیم(چهلیم و سالگرد)از طریق فضای مجازی و برگزاری اینگونه مراسمات هستیم.ماز مردم فهیم دهلران خواستاریم مارا همراهی کنند و پروتکل های بهداشتی را بطور دقیق رعایت کنند چرا که تنها راه مصون ماندن ازاین بیماری،رعایت توصیه ها و اجرای پروتکل های بهداشتی می‌باشد.

## جلسه بررسی شاخص های برنامه ای و عملکردی گروه بهبود تغذیه جامعه مرکز بهداشت استان برگزار شد



در ابتدای جلسه دکتر جمیل صادقی فر، معاون بهداشتی دانشگاه و رئیس مرکز بهداشت استان بر آموزش و توجه نیروهای تغذیه جدیدالاستخدام شهرستان های بدره، چرداول، سیروان و ملکشاهی با برنامه ها و اهداف تعیین شده و نظارت بر فعالیت آن ها با هماهنگی مدیران و معاونین بهداشتی شبکه های بهداشت و درمان تابعه تاکید نمود.

در ادامه جلسه ضمن بررسی شاخص های برنامه ای و عملکردی و برنامه عملیاتی گروه در سال ۹۹ و پس از آسیب شناسی و تجزیه و تحلیل نقاط قوت و ضعف برنامه توسط معاون بهداشتی و معاونین اجرایی و فنی مرکز بهداشت استان، ارگانها و پیشنهاداتی فنی و علمی ارائه گردید و مقرر شد مدیر و کارشناسان گروه نسبت به پیگیری و اجرای برنامه ها در سطح استان مبادرت نمایند.

جلسه بررسی شاخص‌های برنامه ای و عملکردی گروه بهبود تغذیه جامعه با حضور معاون بهداشتی دانشگاه، معاونین اجرایی و فنی و رئیس و کارشناسان گروه بهبود تغذیه جامعه مرکز بهداشت استان برگزار شد.